关于恢复深圳湾口岸部分货车缓冲停车场

的通告

为落实《深港跨界货运交通组织调整及实施方案》，实施货

运交通“东进东出、西进西出”规划。定于 2019 年 11 月 6 日 6

时 30 分起恢复深圳湾口岸部分货车缓冲停车场。因皇岗口岸重

建项目正在施工，建议广大跨界货车司机选择深圳湾口岸通关。

特此通告。

深圳市人民政府口岸办公室

2019 年 11 月 4 日

书书书





!"#$%&'()*+,

		PDF盖章
	2019-11-04T18:05:09+0800
	cn
	PDF盖章